
Gdańskie Wody

L.dz.NPWf/2021/AW Gdańsk, dnia ^11.2021 r,

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Renowacja odcinka

kanalizacji deszczowej w ulicy Powstańców Warszawskich w Gdańsku.,

Sygn. akt: TP-NB-11/2021/AW

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT/

Gdańskie Wody Sp. z o.o. działając w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska (Zamawiający) na

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2019r. póz. 2019 ze zm. - zwaną dalej „ustawą Pzp") informuje o wyborze najkorzystniejszej

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Renowacja odcinka kanalizacji deszczowej

w ulicy Powstańców Warszawskich w Gdańsku., Sygn. akt: TP-NB-11/2021/AW

1. Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą:

Terkan Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Trakt 31
87-140 Chełmża

Uzasadnienie: Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach określonych w rozdziale
XXI SWZ kryterium: Cena - 60 punktów oraz Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości-

40 punktów.
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ustawy Pzp.

2. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę, otrzymali w kryterium oceny ofert następującą liczbę punktów;

Numer

oferty

1

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

Firma Handlowo-Usługowa

INSTBUD Stanisław Boguta
ul; Nieznanowice 50
32-420 Gdów

Liczba punktów w
kryterium „Cena"

Oferta odrzucona

Liczba punktów w
kryterium

„Przedłużenie
minimalnego

okresu gwarancji
jakości"

Oferta odrzucona

Łączna liczba
punktów

Oferta odrzucona

Gdańskie Wody Sp. z o.o. | ul. Profesora Witolda Andruszklewlcza 5 | 80-601 Gdańsk tel. 58 323 34 00 | Sąd Rejonowy Gdańsk-Pólnoc w

Gdańsku | KRS 28567 | NIP 583-0010823 | Kapitał zakładowy 40.021.660,80 zł | sekretariat@gdansklewody.pl | www.gdansklewody.pt



Gdańskie Wody

2

3

4

AARSLEFF Sp, z o.o.

Aleja Wyścigowa 6
02-681 Warszawa

Terkan Sp. z o.o. Sp. k,

ul.Trakt 31

87-140 Chełmża

ON-SERYICE Sp. z o.o.

Ul. Sikorskiego 71
32-540 Trzebinia

44,33

60,00

Oferta odrzucona

40,00

40,00

Oferta odrzucona

84,33

100,00

Oferta odrzucona

3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone.

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp odrzucił oferty poniżej

wymienionych Wykonawców, gdyż na wezwanie Zamawiającego nie wyrazili pisemnej zgody na
przedłużenie terminu związania ofertą:

Firma Handlowo-Usługowa INSTBUD Stanisław Boguta

ul. Nieznanowice 50
32-420 Gdów

oraz

ON-SERYICE Sp. z o.o.

Ul. Sikorskiego 71
32-540 Trzebinia

Zamawiający działając na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp pismem z dnia 29.10.2021 wezwał
Wykonawców do przedłużenia terminu związania ofertą. Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody
na przedłużenie terminu związania ofertą w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego we
wskazanym wyżej wezwaniu tj. do dnia 05.11.2021 r. do godz. 15.00.

j^ZĄDU

Gdańskie Wody Sp. z o.o. | ul. Profesora Witolda Andruszkiewicza 5 | 80-601 Gdańsk tel. 58 323 34 00 | Sąd Rejonowy Gdańsk-Pótnoc w

Gdańsku | KRS 28567 | NIP 583-0010823 | Kapitał zakładowy 40.021.660,80 zł | sekretariat@gdansklewody.pl | www.gdansklewody.pl


